
  Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP 
    Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024 
                               Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35 
                                          email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br 
 

 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4778/2023 

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obras remanescente da quadra “FNDE” da 

escola “Prof.Conceição Godoi Menuzzo”, localizada na Avenida Dr. Alberto Aranha Fortuna, nº. 

700, Bairro Jd. Bela Vista, conforme planilha orçamentaria, memorial descritivo, cronograma 

físico-financeiro, planilha de levantamento de quantidades e projeto executivo, com fornecimento 

de materiais, equipamentos e mão de obra necessária, em conformidade com os Anexos VII e VIII, 

onerando recursos próprios. 

 

 

COMUNICADO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO 

 

 

I - A Presidente da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições 

legais, COMUNICA aos interessados no certame em epígrafe, Processo n° 4778/2023, TOMADA 

DE PREÇOS Nº 12/2023, o qual tem por objeto a contratação de empresa para execução de obras 

remanescente da quadra “FNDE” da escola “Prof.Conceição Godoi Menuzzo”, localizada na 

Avenida Dr. Alberto Aranha Fortuna, nº. 700, Bairro Jd. Bela Vista, conforme planilha 

orçamentaria, memorial descritivo, cronograma físico-financeiro, planilha de levantamento de 

quantidades e projeto executivo, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra 

necessária, em conformidade com os Anexos VII e VIII, onerando recursos próprios, que será 

REABERTA A SESSÃO na data de 08/01/2024, às 15:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal 

de Santo Antônio de Posse, mantidas todas as demais especificações do edital e seus anexos. 

 

 

Santo Antônio de Posse/SP, 22 de dezembro de 2023. 

 

 

 

JOSEANI D. BASSANI TORRES 

Presidente  

COPEL 

 


